Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RIA452
Procesní indikátor
s řízením čerpadel
Toto je stručný návod k obsluze; nenahrazuje návod k obsluze
týkající se daného přístroje.
Podrobné informace najdete v návodu k obsluze a další

  A0031242
 1 Štítek procesního indikátoru (příklad)
1 Objednací kód a výrobní číslo přístroje
2 Napájení
3 Číslo verze softwaru
4 Okolní teplota
5 Zapnuto
6 Název a adresa výrobce
RIA452 Certifikáty a schválení
Endress+Hauser 7
3.1.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
3.2  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky procesního zobrazovače zahrnuje:
• Procesní indikátor pro montáž do panelu
• Výtisk vícejazyčného stručného návodu k obsluze
• CD-ROM se softwarem pro nastavení pomocí počítače a kabel rozhraní RS232 (volitelně)
• Upevňovací spony
• Těsnicí kroužek
Mějte prosím na vědomí příslušenství k přístroji uvedené v části „Příslušenství“ v návodu
k obsluze.
3.3  Skladování a přeprava
Teplota skladování
–30 … +70 °C (–22 … +158 °F)
4  Certifikáty a schválení
4.1  Značka CE
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic ES. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou CE.
5  Montáž
5.1  Montážní podmínky
Musí se dodržovat přípustné okolní podmínky během instalace a provozu (viz část „Technické
údaje“ v návodu k obsluze). Musí být zajištěna ochrana přístroje před vystavením teplu.
5.1.1  Instalační rozměry
Požadovaný výřez v panelu 92 mm (3,62 in) × 92 mm (3,62 in). Zajistěte instalační hloubku
150 mm (5,91 in) pro přístroj plus kabel. Další rozměry jsou uvedeny v →   2,  8
a v části „Technické údaje“ návodu k obsluze.
Montáž RIA452
8 Endress+Hauser
5.1.2  Montážní poloha
Instalace do panelu. Místo instalace nesmí být vystavováno vibracím. Musí být zajištěno
vhodné elektricky vodivé, ohnivzdorné a mechanicky odolné pouzdro.
5.1.3  Orientace
Horizontální, ±45° v každém směru.
5.2  Montáž indikátoru
92 (3.62)
9
2
 (
3
.6
2
)
145 (5.71)1
2
3.
4.
1.
2.
2.
3.
  A0031247
 2 Instalace do panelu
Montáž indikátoru
1. Zasuňte zařízení těsnicím kroužkem (položka 1) skrz výřez v panelu z přední strany.
2. Držte přístroj v rovině a zajistěte do připravených otvorů připevňovací spony (položka 2).
3. Utáhněte šrouby připevňovacích spon šroubovákem jednotnou silou.
4. Odstraňte ochrannou fólii z displeje.
RIA452 Elektrické připojení
Endress+Hauser 9
6  Elektrické připojení
+